
Základní škola a Mateřská škola Polepy, 
okres Litoměřice se sídlem Polepy 170, 411 47 Polepy  

 : 602 179 800,  : info@skolapolepy.cz,  : www.skolapolepy.cz,  : twrmq9w 

 

 

 

Informace k čipovému systému k vyzvednutí dítěte ze ŠD 

 

Vážení rodiče, zákonní zástupci, 

v naší školní družině je zaveden moderní způsob vyzvedávání dětí pomocí čipového 

systému BELLHop. Tento elektronický systém, vyvinutý firmou 

NeuIT(www.bellhop.cz), je navržen speciálně pro potřeby školních družin. 

Systém je založen na identifikačních čipech, a odpovědnost za jeho použití k 

vyzvednutí dítěte má tedy konkrétní osoba. Jestli to bude rodič, starší sourozenec, 

babička, teta atp. je čistě na Vás. Čip přiložíte k terminálu ve vestibulu školy a ten Vám 

krátkým akustickým signálem potvrdí správné načtení čipu a zároveň zobrazí jméno 

Vašeho dítěte. 

Terminál po načtení čipu předá Váš požadavek do příslušného oddělení ŠD a paní 

vychovatelka Vám dítě pošle do šatny a k odchodu. Čip je systémově nastaven na 

konkrétní osobu, ale je přenosný, takže jej může vyzvednout na Vás, komu jej svěříte. 

Klidně to může být kamarádka, sousedka, která jde se svým dítětem atp. 

Čip je prázdný, bez loga či značek a symbolů. Je to z toho důvodu, aby při ztrátě nebyl 

lehce identifikovatelný, k čemu nebo ke komu patří. Při ztrátě či zcizení kontaktujte 

neprodleně školu a daný čip bude zablokován. Následně můžete zakoupit nový čip. 

Čipy si můžete vyzvednout po předložení vyplněné žádanky u hospodářky školy, paní 

Jany Červené, každý den od 8:10 do 15:00 volejte na tel.: 602 179 800. 

Věříme, že zavedení tohoto systému Vám výrazně usnadní vyzvedávání dětí ze školní 

družiny, zaručí větší bezpečnost i prokazatelnost, a bude nám sloužit ke všeobecné 

spokojenosti. 

 

Děkujeme Vám za spolupráci. 

 

 

about:blank
about:blank

